
                                                       

                           

Společnost PSM CZ ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, 
SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

si Vás dovolují pozvat na
reprezentativní firemní den

VI. ROČNÍK 

CELOSTÁTNÍ PREZENTACE 
PŘEDNÍCH FIREM

PŘEDSTAVUJÍCÍCH 
NEJMODERNĚJŠÍ STAVEBNÍ 

MATERIÁLY A 
TECHNOLOGIE V ČR

který se koná dne

  6. června 2007  (středa) v 8.00 hod.

             v hotelu ATOM (velký sál)                

      Zkrácená 2703, Ostrava– Zábřeh

                 JAKO HOST VYSTOUPÍ:

        Doc. Ing. ALOIS MATERNA, CSc., MBA

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence

08.30-09.00 Vystoupení hosta:
 Doc. Ing. ALOIS MATERNA, CSc., MBA

09.00-09.20 MINIB
Představení nového konvektoru T 50.

09.20-09.40 WIENERBERGER cihlářský průmysl, a.s.
Vývoj a novinky v systému  POROTHERM s 
vazbou na změny požadavků v tepelné technice, 
akustice a komplexní řešení staveb.

09.40-10.00 SANITEC
Novinky pro vybavení koupelen ve veřejných 
budovách, bytových domech i individuální 
výstavbě - série Renova Nr.1 PLAN značky 
KERAMAG a série Primo značky KOLO.

10.00-10.20 XELLA TROCKENBAU-SYSTEME
Sádrovláknité a cementovláknité desky 
FERMACELL - nový směr výstavby. 

10.20-10.50 Přestávka (káva, minerálka, moučník)

10.50-11.10 CIDEM Hranice,
divize CETRIS
Cementotřískové desky CETRIS určené pro podlahové 
systémy a fasádní systémy, protipožární aplikace, 
stěny, příčky, půdní vestavby, střešní nadstavby, 
podhledy.

11.10-11.30 BACHL
Využití systému BACHL tecta-PUR při izolaci 
střech nízkoenergetických novostaveb a 
historických objektů.

11.30-11.50 BEAM ČR
Centrální vysavače pro domy, hotely, 
komerční a průmyslové objekty.

11.50-12.20 HELUZ cihlářský průmysl 
HELUZ - komplexní cihelný systém. 
Tepelněizolační (teplé) cihelné bloky,
broušené (přesné) cihelné bloky a další novinky 
společnosti HELUZ.

12.20-12.40 SAINT - GOBAIN ORSIL
Tepelné, zvukové a protipožární izolace 
z minerálních vláken.

12.40-13.00 SERVIS CLIMAX
Venkovní stínění v praxi.

13.00-13.20 LASSELSBERGER
Keramické obklady a dlaždice společnosti 
Lasselsberger a profesionální systémy pro 
jejich pokládku.

13.20-13.40 HET
Interiérové a fasádní barvy, tenkovrstvé 
omítky.

13.40-14.00 BETA OLOMOUC
Chraňte si svoji vodu, vydlážděte si svoji cestu.

14.00 Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.
Vyhlášení  bohaté  tomboly,  kdy  vylosovaní 
účastníci obdrží hodnotné reklamní předměty 
prezentujících se firem.
1. cena – horské kolo

                             

Další vystavující firmy:
VŠ BÁŇSKÁ, JUB a další

            Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.
Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

Souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 
3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, stavební 

materiály-firmy

ANO   �               NE     �        



PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

Akce:  OSTRAVA 6. 6. 2007

Firma………………………………………………….........………………….…

Ulice…………………………………………….........….…………………….…

Město………………………………………………........……..PSČ………...…

Příjmení, jméno, titul ……………………………………...........…………

Tel……………………………….........…Fax….…………...…....……………

E-mail…………….…………………..………...........……………………….…

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do  1. června 
2007 na adresu pořadatele:  

          

    
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

    faxy 242 486 981, 242 486 979
     e-mail: prezentace@psmcz.cz

 Autorizace:   PS �    VS �    TPS-ZTI+ÚT �    jiná:

       Tento seminář je zařazen do programu celoživotního 
vzdělávání.

                  Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o 
absolvování odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

             

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	vi. ročník 
	Sanitec
	cidem hranice,
	divize cetris
	BEAM ČR

	lasselsberger
	Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.
	Akce:  OSTRAVA 6. 6. 2007
	Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu



